
Põltsamaa Muusikakooli suvekool 2019  

28.juuli – 2. august 

 

Kui sa oled vähemalt 11-aastane ja õppinud pilli vähemalt 3 aastat, siis oled oodatud! Sest ka sel 

suvel toimub Põltsamaal traditsiooniline keelpillimängijate ja kitarristide suvekool. Oleme oma 

suvekooli  laiendanud  ja eesmärgiks on taas kokku saada üks vahva suvekooli sümfooniaorkester. 

Seega, on oodatud keelpillimängijate ja kitarristide kõrval ka tublid puhk- ja löökpilli mängijad 

(flööt, oboe, klarnet, fagott, trompet, metsasarv, tromboon, eufoonium, tuuba). 

Töö suvekoolis toimub erinevate ansamblite ja orkestrimängu vormis. 

Suvekoolis on kavas samuti hommikused rütmikatunnid õpetaja Tuuli Jukkiga 

Toimuvad kontserdid professionaalidelt ja suvekursuslastelt. 

 

Suvekooli õpetajad: 

Dirigendid:  Eduardo Narbona (Kuressaare MK), Hiie Taks (Põltsamaa MK) 

Viiul, Vioola: Kristiina Kungla (ERSO), Sirje Rein (Viljandi MK), Annela Läänelaid (H. Elleri nim. 

Muusikakool), Margit Haamer (Põltsamaa MK), Svetlana Alp (Põltsamaa MK), Marju Villak (Tartu I 

MK), Maiken Pajupuu (Rapla MK) 

Tšello: Anniki Aruväli (Kuressaare MK), Kirke Roosaar (Põltsamaa MK) 

Puupuhkpillid: Kai-Riin Kont (Põltsamaa MK),  Kristjan Kungla (ERSO) 

Vaskpuhkpillid: Tanel Juksaar, Kaido Otsing (Tartu II MK) 

Löökpillid: Tiit Joamets (Tallinna MKK) 

Kitarrid: Peep ja Priit Peterson (H. Elleri nim. Muusikakool), Ainar Toit (Põltsamaa MK) 

 

Suvekooli muusikaline juht: Hiie Taks 
 

Suvekooli kontserdid: 

Neljapäeval 1. augustil kell 19.00 Põltsamaa Niguliste kirikus 

Suvekooli solistid ja ansamblid 

Reedel 2. augustil kell 16.00 Galakontsert Põltsamaa Lossihoovis (vihma korral Põltsamaa 

Kultuurikeskuses) 

Suvekooli ansamblid ja orkester 
 

Registreerumiseks täida registreerimisvorm, mille leiad ka meie kodulehelt: 

poltsamaamk.ee/suvekool/                      

Vormi avab ka QR-kood   

 

Majutus Põltsamaa Ühisgümnaasiumi õpilaskodus  

 

Suvekooli avamine pühapäeval 28. juulil kell 13.00  

Saabumine ja registreerimine alates kella 10.00 

aadressil Lossi 7, Põltsamaa linn 

 

Täpsem info: tel 7751444, 53468307 

Koduleht: poltsamaamk.ee/suvekool 

 

Suvekooli juht: Hannes Männik 57807272 


